UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /SKHCN-VP

V/v triển khai văn bản quy phạm pháp luật

lĩnh vực khoa học và công nghệ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- Các xã, phường, đặc khu.

Ngày 30/10/2025, Bộ Khoa học và Công nghệ ban hành Thông tư số

24/2025/TT-BKHCN ban hành Bảng phân loại lĩnh vực khoa học và công nghệ

(gửi kèm theo).

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng đề nghị các đơn vị nghiên cứu, tuyên

truyền và tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo đúng các quy định tại Thông tư

số 24/2025/TT-BKHCN.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (để b/c);

- Các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Kiên

2

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ GỬI CÔNG VĂN

(Kèm theo Công văn số           /SKHCN-VP ngày     tháng 11 năm 2025

của Sở Khoa học và Công nghệ)

STT Tên cơ quan

1.  Văn phòng Thành ủy

2.  Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND thành phố

3.  Văn phòng UBND thành phố

4.  Công an thành phố

5.  Bộ chỉ huy quân sự thành phố

6.  Sở Nội vụ

7.  Sở Tài chính

8.  Sở Xây dựng

9.  Sở Giáo dục và Đào tạo

10.  Sở Nông nghiệp và Môi trường

11.  Sở Công Thương

12.  Sở Tư pháp

13.  Sở Y tế

14.  Sở Văn hóa và Thể thao và Du lịch

15.  Sở Ngoại vụ

16.  Thanh tra thành phố

17.  Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng

18.  Báo và phát thanh truyền hình Hải Phòng

19.  Cổng Thông tin điện tử thành phố

20.  114 UBND xã, phường, đặc khu trên địa bàn thành phố

21.  Các phòng, đơn vị thuộc Sở

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-03T18:30:00+0700
	HẢI PHÒNG
	Lê Văn Kiên<levankien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-11-03T21:28:48+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T21:28:49+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T21:28:50+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!